Hic dominus noster conceptus numine sancti
Pneumatis, et natus Maria de virgine pura:
Sponte sua passus sub præside dira Pilato:
Inde cruci affixus, dein mortuus atque sepultus
Tristia descendens inferni jura resolvit:
Tertia mox oritur dum lux, virtute resurgit
E tumulo propria, cœlos ascendit, ibique
Ad dexteram residet genitoris cunctipotentis,
Indeque venturus iudex ter maximus orbis
Quam jus defunctis dicet vivisque severum.
Credimus in sancti numen quoque gneumatis, et
Constituit verbo, cognoscimus undique sparsam.
Ecclesiam sanctam, quæque est communio sancta:
Quodque remittentur conversis crimina cuncta:
Corpora quod surgent, vitam victura perennem:
Certius hoc certo credentes dicimus. Amen.

Decalogus.

1. Uni crede Deo, quem solum pronus adora.
2. Illius et nomen ne vane assumpseris unquam.
3. Sabatha sanctifices—4—habeas in honore parentes
5. Non sis occisor—6—mæchus—7—fur—8—testis iniquus.
9. Nec alii nuptam—10—nec rem cupias alienam.

SUMMA DECALOGI

Dilige corde Deum toto, qui cuncta creavit:
Post hæc sit fratris proxima cura tibi.

Virtutes cardinales disticho inclusæ.

Prudenter, justeque gerit pius omnia, perstat
Fortis in adversis, temperat ipse sibi.

Dona Spiritus Sancti.

Da sapere, atque intellectum tu maxime Christe;
Consilio fortem muni; da scire piumpue
Esse, timore Deum sancto colere et revereri.

Septem opera misericordiæ spiritualia.

Vis pietatis opus quod spirituale vocatur
Conferre in fratrem, qui animo est non corpore ege-
[nus:
In te condona quidquid commiserit ultro,
Fer, suade, atque doce, solare, et corripere, et ora.

Septem Ecclesiæ sacramenta.

Baptizat, firmat, pascit, solvit, sacer ordo,
Necit conjugio, aegrotos unguit prece fusa.
Versibus his septem quæ sint misteria disce.

Octo beatitudines.

Si cupis æternum regnare, atque esse beatus,
Sis animo pauper, mitis, lugensque, avidusque
Justitiæ, miserans, mundus quoque, pacis amator,
Propter justitiam ferre et quæcumque paratus.

Peccata capitalia.

Tetrastichon has septem pestes commemorans.

Qui sequitur carnis ductum miseræ et male suade,
Ambitiosus et invidus est, et turgidus ira,
Detinet hunc (mortem quæ gignit) acedia tristis,
Est avidusque, gulam et luxum sectatur inertem.

Virtutes oppositæ.

Si versus cupis memoria causa, lege.
 Sis humilis, geminoque pio redimitus amore,
 Rebus in adversis patiens, sancte quoque gaudens
 In domino semper, qui est merces magna laborum,
 Mundi contemptor, sis sobrius, castus idemque.

MARCELO MACÍAS.

DOBLE CONQUISTA**DIÁLOGO EDIFICANTE**